
město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
1 

Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Název, duh a režim Zakázky 
Název Zakázky Dodávka bezpečnostních prvků, centrální ukládání a řízení 

přístupu do LAN 
Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 

Zákona 
Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Datum odeslání oznámení o 
zahájení Zadávacího řízení 
do Věstníku veřejných 
zakázek a zahájení Zakázky 

27.10. 2023 

Číslo Zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-049139 

Schváleno Radou města Dvůr Králové nad Labem, rozhodnutím R/711/2023 - 30. RM ze dne 
26. 10. 2023. 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 a 99 zákona 

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 
znění žádosti na Profilu zadavatele. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. I . ze dne 06. 11. 2023 
 
Žádost o vysvětlení č. 1 ze dne 03. 11. 2023 
 
„Prosím mohli by jste nám upřesnit tyto informace ve smyslu Vámi vypsaného výběrového řízení:“  
 
Dotaz č. 1: 
Bude požadováno NAC v HW nebo VM podobě? 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel požaduje řešení s vysokou dostupnos� zajištěnou buď dvěma HW zařízeními nebo jednou VM 
appliance běžící na stávajícím VMware cluster. 
 



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
2 

Dotaz č. 2: 
Bude zákazník požadovat vysokou dostupnost (tedy HA cluster – dva boxy/VM appliance)? 
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel požaduje jíž hotové pluginy, které nevyžadují skriptování na straně zadavatele. 
 
Dotaz č. 3: 
Požadavky zákazníka:  
Možnost rozšiřovat funkcionalitu pomocí doplňků  
Je místo instalaci pluginů akceptovat skriptování ? 
 
Odpověď č. 3: 
Zadavatel uvádí, že není možné akceptovat skriptování. 
 
Dotaz č. 4: 
Je možné doplnit vlastní výklad, jaký konkrétní plugin/požadavek zákazník vyžaduje 
 
Odpověď č. 4: 
Zadavatel požaduje plugin na propojení s Flowmon a automatické řízení 802.1x na základě 
podkladů ze síťové sondy. 
 
Dotaz č. 5: 
Automatická vizualizace síťových komponent  
Je možné tuto část upřesnit, nevíme, co přesně je požadavkem myšleno. 
 
Odpověď č. 5: 
Zadavatel požaduje automatické vykreslení topologie LAN sítě na základě zjištěných dat z např. 
LLDP, CDP apod. 
 
 
 

V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Pro vyloučení veškerých pochybností Zadavatel uvádí, že v nabídce podané Účastníkem 
požaduje předložení a nacenění předmětu plnění v souladu s tímto vysvětlení . 

Zadavatel upozorňuje Účastníky, že v případě předložení jiné verze nabízeného plnění, 
než v souladu s posledním zveřejněným vysvětlením zadávací dokumentace se bude 
jednat o porušení zadávacích podmínek, které může vést k vyloučení Účastníka ze 
Zadávacího řízení. 

 
 
V Pardubicích dne 6. listopadu 2023 
Město Dvůr Králové nad Labem 
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 
Mgr. Hana Novotná 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, duh a režim Zakázky

